遂宁市卫生健康委员会
关于2025年国家“双随机”卫生监督抽查结果信息公示（二）
按照省疾病预防控制局、省卫健委、省中医药管理局《关于印发2025年随机监督抽查计划的通知》要求，遂宁市卫生健康委员会现将第一批次被监督单位监督抽查结果信息公示如下：
	序号
	任务来源
	专业类别
	被监督单位名称
	地址
	抽查结果

	1
	国家双随机
	公共场所卫生
	遂宁市开发区诗颜丽舍美容店
	遂宁市工业园区富源路天富嘉园小区4栋1层136号门面
	抽查未发现问题

	2
	国家双随机
	公共场所卫生
	四川晟淼体育文化传播有限公司
	遂宁市经济技术开发区银河南路567号体育综合训练馆（含1楼、2楼、3楼）
	行政处罚

	3
	国家双随机
	公共场所卫生
	遂宁开发区伊美人美容美体生活馆
	遂宁市开发区北固西街阳光花园75号
	抽查未发现问题

	4
	国家双随机
	公共场所卫生
	遂宁市开发区女王依美美容美体店
	遂宁市开发区明月东路7号
	检查时单位已关闭

	5
	国家双随机
	公共场所卫生
	遂宁市开发区柒钰理发店
	遂宁市开发区遂州北路351号
	抽查未发现问题

	6
	国家双随机
	公共场所卫生
	[bookmark: _GoBack]四川东旭锦江酒店有限公司
	遂宁市船山区五彩缤纷路1068号
	行政处罚

	7
	国家双随机
	公共场所卫生
	四川澜卡威文化旅游有限公司
	四川省遂宁市船山区观音湖圣莲岛
	行政处罚

	8
	国家双随机
	公共场所卫生
	遂宁市泳乐佳体育文化传播有限公司
	遂宁市经济技术开发区滨江北路1383号
	行政处罚

	9
	国家双随机
	公共场所卫生
	遂宁市本劳伦色健康服务有限公司
	四川省遂宁市河东新区品泉路1号金科.美湖湾（C8-1地块）
	行政处罚

	10
	国家双随机
	公共场所卫生
	四川泳越体育场馆管理有限公司
	遂宁市经济技术开发区广德路6号高金伊山郡A1栋1层
	行政处罚

	11
	国家双随机
	公共场所卫生
	遂宁市开发区魅源理发店
	遂宁市开发区金梅市场小区第四号4号门面
	抽查未发现问题

	12
	国家双随机
	公共场所卫生
	遂宁东涪投资有限责任公司
	遂宁市河东新区灵云路1号
	行政处罚

	13
	国家双随机
	公共场所卫生
	遂宁市河东新区博凯景观酒店
	遂宁市河东新区香林南路300号万达广场1栋第27层1-29号
	抽查未发现问题

	14
	国家双随机
	传染病防治
	遂宁华吉口腔诊所有限公司
	遂宁市船山区滨江中路270号麒麟御园2楼201号
	抽查未发现问题

	15
	国家双随机
	传染病防治
	遂宁市强制隔离戒毒所医务室
	四川省遂宁市船山区永兴镇灵通村
	抽查未发现问题

	16
	国家双随机
	传染病防治
	船山区永兴镇元宝村卫生室
	四川省遂宁市船山区永兴镇
	抽查未发现问题

	17
	国家双随机
	传染病防治
	遂宁船山骨科医院
	四川省遂宁市船山区道遂州中路757号
	抽查未发现问题

	18
	国家双随机
	传染病防治
	船山龙凤镇大石桥村卫生室一室
	遂宁市船山区龙凤镇大石桥村
	抽查未发现问题

	19
	国家双随机
	传染病防治
	蒋益兵诊所
	遂宁市船山区仁里镇灵泉路110号
	抽查未发现问题

	20
	国家双随机
	医疗卫生
	蒋钰肤美综合门诊部
	遂宁市开发区明月路89号
	抽查未发现问题

	21
	国家双随机
	医疗卫生
	船山区西宁乡月山村卫生室
	四川省遂宁市船山区西宁乡
	抽查未发现问题

	22
	国家双随机
	医疗卫生
	衡俊诊所
	四川省遂宁市西山路597号附2号
	抽查未发现问题

	23
	国家双随机
	医疗卫生
	龙凤镇张飞梁村卫生室三室
	遂宁市船山区龙凤镇张飞梁村
	抽查未发现问题

	24
	国家双随机
	医疗卫生
	李氏钩针中医院(现李钩针中医院)
	四川省遂宁市船山区天宫北路376号
	抽查未发现问题

	25
	国家双随机
	血液安全
	遂宁市中心血站
	四川省遂宁市船山区西山北路274号
	抽查未发现问题

	26
	国家双随机
	血液安全
	遂宁市第一人民医院
	遂宁市船山区油坊街22号、遂宁市船山区问陶路2号1号楼、2号楼、3号楼、4号楼、遂宁市船山区九宗书院路9号
	抽查未发现问题